màxim d’un mes, a comptar des de la formalització del contracte, llevat de casos 
excepcionals i justificats. 

No es contempla prorroga. 

I.7    Valor estimat. 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP és de 536.528,91 € (IVA exclòs) // cinc-cents trenta-sis mil cinc-cents vint-i-
vuit euros amb noranta-un cèntims. 

El valor estimat del contracte s’ha determinat de la manera següent: 

- Sense incloure l’impost sobre el valor afegit.  
- Tenint en compte un percentatge de 13% de despeses generals d’estructura i un 

6% de benefici industrial.